              西北片金丝街“11月滋补养生节”活动总结
【活动时间】2016年11月14日~11月18日（5天）

【参与门店】金丝街店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	33966.80
	509
	11310.32
	33.30%
	66.73

	去年同期
	18762.32
	424
	6655.12
	35.47%
	44.25

	增长比
	81.03 %
	20.04%
	69.94 %
	-6.11%
	50.80%


活动期间日均对比日均销售 (9月26-10月25日）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	6793.36
	101.8
	2262.06
	33.30%
	66.73

	   对比日均
	5330.56
	94.5
	1762.28
	33.06%
	56.40

	    增长比
	27.44%
	18.30%
	28.36%
	0.82%
	18.31%


【活动优点】

1、 折扣力度大，增加客流

2、 满赠礼品实用，吸引顾客

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	提前到店
	

	2、现场氛围方面
	按公司要求布置
	

	3、员工培训方面
	活动前两天对员工进行培训
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	完成
	

	6、其他
	
	


                                            金丝街店：唐佳
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